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联合国近东巴勒斯坦难民救济和 

工程处主任专员的报告 

增 编 

1 ‧联合国近东巴勒斯坦难民救济和工裎处（近东救济工作处）主任专员向大 

会提出的报告的这份增编，载有关于1 9 8 8年财政成来， 1 9 8 9年到目前为止 

的财政成缋以及近东救济工#处1 9 9 0年的概算的资料. 1 9 9 0年的预算将 

再修改，并作为本处的业务预算定稿，经主任专员批准于1 9 9 0年拨款。 

2.对巴勒斯坦难民的直接锾助是由亚务地区的政府所提供.关于这项由谷 

有关政府提供的援助的资料载于附件一. 

3 . 1 9 8 8年，近东救济工裎处普通基金和进行中活动的收入达到;S U S 2a 

610万。为了将经常方案维持在计划水平，近东教济工桂处使用了 S2ft 430 

万，比实际收到的款项少大约$：180万。余颧使本处能够扑充已十分短缺的周转 

金.目前这一资产达$2» 930万，但考虑到本处业务的规楔及其资万式，还 

是认为不够，本处的财务状况还谮加强，才能保证财务的继续健全. 

4. 1 9 8 8年的资本项目和特别项目的支出计划在$1, 490万的水平，其 

中I； 6 8 0万来自特别捐款，S 23 0万来自普通基金。 

二、 1 9 8 9年的财政业缋 

5 . 1 9 8 9年提交大会的近东救济工;S处的合并概算为S23» 360万，其 

中S20» 260万是作为普通基金，S1, 640^是用于已有资金的进行甲活动， 

- , 1 9 8 8年的财政成果 
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；8：1，460万用于资本项目和特别项目。这一原来预算由于1 9 8 8年年底约旦第 

纳尔脱值而作了调整，使1 9 8 9年预算减少到$22» 7 4 0万， 1 9 8 8年 1 2月 

核准了经俜改后的主任专员的业务预算。 

6 . 在鳊写本报告时，近东救济工裎处预计收入总共S 17, 930万，而普通 

资金预算的现金部分达《1& 000万，进行中活动的预算部分已有足够资金，而 

资本项目相特别项目部分在收入和计划开支方囬—还有大约31, 1 4 0万的差距（附 

许二实际认捐的总收入和总预算的对照)。资本项目和特别项目妆入短缺的结果 

是，近东教济工;M处的教育、保健和救济设施JI需进行建造和翻新工作必须推迟到 

有新的资金为止。对教育方案的影响是，业务费用会不必要地提高，因为近东救 

济工^处只得租用不合适的楼房作为校舍。除了租金以外，在租用校舍里，由于 

教室不足，以及斑级编排小的缘故，教师配备费>fl往往比太处"标准"学校要高， 

7. 近东救济工裎处的财务状况对一些货币汇率的变化非常敏感，这些货币对 

本处特别重要，因为它们会影响其收入或开支。 1 9 8 9年当约旦第纳尔时， 

尽奮本处不得不大盘增加按当地货帀计算的地区工作人员的工资，它在初期节省了 

大量资余，便其按美元计算能控刺开支。Ê于工资可能If要进一步增加，本处迄 

今从汇率变化所节省的开支很快将被全部抵销， 

三、紧急活动 

8 . 除了近东救济工处预算所包括的经常业务之外，目前本处正经管两项补 

充诚算，来资助黎巴嫩、西岸祁加沙地带的紧急活动。1 9 8 9年，这些业务的计 

计划开支为黎巴嫩：《1* 870万，西岸和加沙地带：2» 5 1 0 万 。 1 9 9 0年这 

些业务的预算尚未定案，如来这些业务在1 9 9 0年仍要继续，它们将分别筹资， 

而不是邇过本处的经常预算。此外，近东教济工1M处也正掌當另一项补充预真， 

专门用来改善西岸祁加沙地带难民营的基础设施。本处争取得到$6, 500万捐款， 

以％成该方案，迄今为止，已有几个捐助者认捐:S3» 030万。 
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四、中期计划 

9.近东救济工^处第四次中期计划年度审查，列出了本处1 9 9 0 - 1992 

年间的方案计划、业务工作计划和财政预涮，重点是三个实;t性方案：教育、保健 

和救济服务。该计划提出了长期和具体的短期目标、方案战略和优先事项、预算 

局限和瞥珲指导，使本处能在今后几年内完成其任务。中期计划的预测开支已捽 

制在一定水平，以便与今后三年筹资的预计水平保持一致。中期计划已成为起革 

1990年预算所行政策的基础。 

10. 按 1 9 8 5年采用的方法，近东救济工程处的1 9 90年概算列在主任专 

员报告的这一增编中提交大会第四十四届会议。这些概算又分为以下三个部分： 

(a)普通基金、（b)已有资金的进行中活动、（C)资本项目和特别项目。 

五、 1 9 9 0年的概算 

A ‧背景情况 

11. 1 9 8 8年 1 0月向大会提交的1 9 8 9年预算的估计:1*S23, 360万， 

其中《20, 980万为现金，sa 370^为实物，主要为捐赠的食品。这些估计主 

要是按1 9 8 8年9月联合国业务汇率将当地货币换算成美元而加以计算的，然 

而，在 1 9 8 8年下半年，一项有关的主要货币约旦第纳尔与美元的見换率陡跌， 

使近东救济工>li处在初期节约了大童的预算。鉴于这一发展，主任专员在1988 

年底决定，将向大会提交的预算估计减少约S600万，因此，本处1 9 8 9年的业 

务预算确定为$22» 740万，详见以下表1。 

12. 由于汇率的变化可能一时会出现节约，m不能因此而认为这种变化的影响 

将会永驻不变。必须考虑到这一点，并茌预算中留有足*的敖项，以应付1990 

年费用可能出现的上涨情况。这使得1 9 0 年 , 算 估 计 的 总 数 达 2 3 0 万 . 

该数目比主任专员批准的、经减少后的1 9 8 9年业务预算高6. 5 % ,但比 1 9 8 « 



年 1 0月向大会提交的1 9 8 9年预算只高3. 7%。 预算的现金部分相应增加的 

百分比为1 9 8 9年大会预算的2« 2%，而有人建议，占总预算九分之一的实物预 

算应增加17. 5 % . 实物预算的大童增加在某种程度上是于较多的特别困51^隋 

况所需的更多食品造成的，这种特别困难情况被认为是巴勒斯坦5t民中鋟为贫困者 

的愤况，然而，大部分的增加是ta于国际市场上食品大幅度涨价而'引起的，当然， 

这是近东救济工氆处完全无法控制的。 

B .普通基金 

13.普通基金预算是进行近东救济:DM处的主要方案和维持设施所需的最低经费, 

近东教济工^处的这些教育、保健和救济方案的经常费;a包括工作人员费用、消费 

品、运输、承包服务、赠款和津贴。这些主要方案的每一项均在以下几节内详细 

说明。 

14. 1 9 9 0年，普通基金概算àiS20, 8 3 0 万 ， 其 中 9 5 0 万 是 现 金 开 

支，$1, 880；^是捐赠的食品^服务开支。这比1 9 8 g年批准的普通基金預算 

增加了 《1, 13Q万，即5, 7%, ( £ # 1 , A节）， 

C,已有资金的进行中活动 

15. 1 9 8 9年，附件三所列近东救济工樣处进竹中活动芫全是田各捐助者认 

捐的特别捐款资助。估计 1 9 9 0年的这些活动^要：$1> 19(ï^,比1 9 8 9年 

增加$350万，即22. m 。 造成这种增加的原因是捐赠食品的价格出现变化， 

(见图 1 , B节） • 

D.资本项目祁特别项目 

16. 甶于近年来的财务困难，近东救济工^处未能执行一些必要的建造iia目， 

1 9 9 0年需要资源来建学校、保健,所^其他设應，以便为巴勒斯坦雉民提供运 

当标准的服务，如釆这一建造方案得到充分执行，将能使近东教济工禮处今后更 
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有效并更节省地执行方案。 1 9 8 9年，只筹措到;$1, 490^所镰资金中的一部 

分，因此，这-扭项目中的一部分将推迟到1 9 9 0年，（.&7,氽1, C 节 ） 。 如 果 

圻东#济工 > t t处没有资金球造这些亟 W的设施，则不得不楼房，并增加本处 

业务总赛用。 
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表 1 . 1989年核定预算和1990年概算 

(以千美元计算) 

1 9 8 9年 
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概 算 
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E ‧工作人员編制 

17. 工作人员费用占近东教济工程处业务教算的很大部分，具体见表2的第1 

和第 2部分.在整个业务年度内，这些费用都经伃细的管理和监督. 1 9 9 0 

年预算的计划设想是，（a)允许增加教育、保健和救济方案的工作人员以应付由于 

人口增长引起的颢外需求；（b)在侏健和救济方案中增加工作人员，以便稍稍改春 

这些方案向难民提供的服务；（C)允许有限度地增加业务和共同事务方面的工作人 

员，以应付方案支助日益增加的需求.表 3载有该处的工作人员编制表.它指 

出经费来源（经常预算和预算外资金）,并表明了所崔工作人员总人数，正通过 

扩大全处训练方案，并采用改良的设备和设施，继续努力改进工作人员的生产力， 

18. 在审査1 9 9 0年预翼时，本处当地员颡总数为18 111. 计划在 

1 9 9 0年增加大約3 0 9个员颧， 

‧非工作人员费用 

19. 1 9 8 9年的开支将由于维捋楼房、设施、用品、更换不能再用的设备， 

补贴各地医院的服务而有所增加. I 9 9 0年的物品和事务开支估计是$ 7 3 1 0 

万而 1 9 8 9年为：$ 6 550万，这项增加主要是由用品费用上涨所改， 



表2.按支出类别^分的普谁基金和已有资金的进行中活动的 

(以千美元计） 

1 9 8 9 年 

拨款 

I 9 9 0年 

概算 

一 .联合国经常预算 

常设员顆（国际） 

二‧近东救济工程处预算 

(人事费） 

常设员额 

国际 

当地崔用 

三.近东救济工程处预算 

(其他费用） 

订约承办事务 

业务开支 

用品 

建筑和设备 

房舍 

534 

1 161 

138 827 

16 710 

1 240 

12 978 

5 076 

2 823 

805 

1 369 

145 049 

17 899 

3 348 

14 999 

5 453 

2 725 
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击 2 (续） 

1 9 8 9年 1 9 9 0年 

拨款 概翼 

赠款和津贴 3 724 3 685 

金和生产单位转入 

数颡 （1 223) (2 884) 

小 计 188 850 199 446 

四.实物用品和事务 23 693 27 897 

总计 212 543 227 343 
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六 . 方 案 

20. 1 9 9 0年教育方案占预翼总颡的大约49. 7 % ,保健服务占 2 0 % ,救济 

事务占 1 0 . 9 % ,业务事务占 6 . 4 %共同事务占 1 3 . 8 % . 这些实务沽动个别叙 

运如下. 

A ‧教育 

2 1 . 近东救济工程处的教賣方案包括小学和预备学校、在近东救济工程处举办 

的训练中心进行职业和f业训练，设有一个小型的奖宇金方案，帮助年轻的难民 

学生到近东救济工程处的业务地区及其附近去党il»等教頁.目前，小学相,备学 

校年齡组学生的一般教育方案为在6 3 8所近东救济工程处学校注册、有10 459 

名教员上课的355 0 0 0名学童提供学校教育.除了在近东救济工程处学校就读 

的这些学生之外，还有9 635名难民学生接受近东救济工程处的补助，在黎巴嫩 

的公立学校或私立学校注册• 预计1 9 9 0 / 9 I学年度学生人敎大约将增加 

4 2 5 0名， 1 9 9 0年秋季约需增加1 1 5名敎员. 

22. 职业和专业训练方案在业务地区内的八个训练中心进行，向巴勒斯坦难民 

学生提供5 046个训练位置.课程的种类和内容不断由近东教济工程处更新， 

以便使学生获得最佳的机会找到职业并参与该地区的继续发展，本学年度近东教 

济工程处向在大学学习的学生颁发了4 5 0个奖学金. 

23. 在1 9 9 0年一般教育预算中计划在1 9 9 0 / 9 1学年度执行的政衆措 

施如下： 

(a) 增加小学和预校教师、校长和校监的数目，以应付学校学生人数的自 

然增长； 

(b) 扩大某些地区的辅助职位数目，以提高教肓方案内的现有资源的使用 

效果； 

- 1 3 -



(c)提供一个提»职业训练方案，编制并开办新的课程，重新调配以前用 

24. I 9 90年教育方案的估计费用为12 040万，增加0 . 6 % . 由于 

所包括的提供给全处范围工作人i费用有价增加，1 9 9 0年总部预翼也随之增加. 

全处业务地区的开支分布见表4 • 

- 1 4 -
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Ĥ

f̂
 

6
 
8

 
6

 

1
 

- 1 5 -



B . 保 健 

25. 基本保健是通过治疗和预防性的医疗服务以及妇幼保健方案来提供. 

这些方案是通过有1 0 0个保健中心/保健点、综舍诊所、医院，化验室和康复中 

心的网络，为有资格获得保健狠务的2 1 0万巴勒斯坦难民镌供皦务. 

26. 近东救济工程处向在巴勒斯坦难民和流离失所人士所居住的6 1个营区， 

提供基本社区卫生服务* 这些SU务包括提讲饮用水，固体和液体废物的卫生处理、 

雨水的排水系统以及传染疾病的昆虫和老鼠的控制. 

27. 这些政策目标已经列入1 9 9 0年的概算内、其目的是提高侏健方案的效 

率；制定防治非传染性疾病0^,新的方案；推广计划生育和保健教育方案，这些重 

大的发展辅助改进正在开展的产妇、预防和治疗性医疗方案的其他办法，最后， 

1 9 9 0年开始的补充营养方案重大改革将在1 9 8 9年加速进行，将增加转换成 

监督和置明儿童发肓过程中的营养不足、提供必要的营养方面的支助以确保儿童的 

正常发肓的保健中心的敬目， 

28. 1 9 9 0年保鍵方案的估计费用为4 8 4 0万，比I 9 8 9年大约增加 

6.8%. 这是由于按计划实施了上文所述的发展，以及用品费用涨价所致. 

1 9 9 0年总部预算的增加，具体来说，是由于所包括的榥併给全处范^内工作人 

员费用有所增加的缘故.救济处业务地区的开支分布见表5, 

― 1 6 
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29.近东救济工程处救济方案的主要目标是通过其特别困难个案方案来援助贫 

困的难民家该方案提供基本的粮食蔷要、毛毪、衣服及住所.目前这个方案 

为146 800个受惠者服务，并且向特别的困难个案提供某些现金赠歉，也推行 

了成人训练方案，以提高家庭的收益谋生能力.由于近东救济工程处的业务地区 

经济愈来愈困难， 1 9 9 0年的特别困难个案申请的数目预期将会增加10 420̂牛* 

粮食是每一个月或两个月发放一次，衣服是每年发放两次. 

30. 救济方案的扩充有两类：一类是通过改进为最困难户提供的物质福利的质 

量和改进近东救济工程处雇用的提供这些服务的工作人员的质量，提高目前向巴勒 

斯坦难民提供的服务水平；第二类是将目前的残疾人特别方案扩大到近东救济工程 

处开展业务的所有地区，同时扩大自力更生/增进收益方案，以改善最困难的经济 

情况. 

31. 1 9 9 0年教济方案费用估计为S2 650万,比1989^增加了约14. 3% 

原因是特别困难个案的增加、供应开支的堉加和上述规划中的方案扩展.具体地 

说 ， 1 9 9 0年总部预算的增加是由于将整个工程处工作人员开支的增加包括在内. 

近东救济工程处业务地区的计划开支分布见表6 : 

表 6 .救济方案 

加沙 黎巴嫩 

1 9 8 8年支出 
1 9 8 9年核定预算6 518 4 9 " 2 096 4 " 2 3 854 S86 23 ： " 
1 9 9 0牟襯算 6 956 S 9S3 2 808 5 132 4 " 7 1 236 * If, 462 

a 包括整个工程处工作人员开支储备（见第3 1段）， 
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受惠者人数： 
普通类难民 

1 9 8 9 
19 9 0 

特別困难个案 

319 863 241 632 231 493 

333 057 255 510 245 327 
772 630 29C 299 
«2A 816 311 962 

ISS 91? 

970 672 

1 9 8 9 
1 9 9 0 

地区工作人员人数： 

1 9 8 9年 
1 9 9 0年 

44 500 

45 060 

163 

173 

36 300 

39 200 

77 

95 

13 100 

13 7S0 

6S 

70 

30 700 

32 2 30 

119 

122 

22 200 

23 QfiO 

1 1 * 

118 

10 

10 

1*6 800 

157 220 

5*8 

588 

D ‧业务爭务 

32.近东救济工程处的三个实质性方案由一个供应相运输业务小组以及一个建 

筑和土木工程事务小组来支持，供应和运输业务小组提供所有业务地区的采购、 

水陆运输货运和客运服务. 1 9 8 9年，通过一个中央和卫星仓库网经手处理了 

51 75(>ife的基本商品以及6 000 的一般货物，以供最后发放给近东教济工程 

处的方案的受惠者，近东救济工程处的后勤业务是由一个车队来进行，那些车辆 

是用来运输商品和一般储存的货物，收集垃圾，分发饮水以及污水潰理服务，并且 

也用于教育和保健方案所需的运输服务，近东救济工程处总共有一个7 0 3辆汽 

车的车队.所有这些车辆都是由近东救济工程处的车辆维修工作人员来维修.这 

项业务1 9 9 0年的概算是$1 0 6 0万，比 1 9 8 9年增加了 20. 5 % 预算的 

输费用包括在内，并将整个工程处工作人员开支的堉加包括在总部预算中. 

3 3.建筑和土木工程小组负贵设计近东救济工程处的所有新设施并且维修近东 

教济工程处现有的住房. 1 9 8 9年，工作人员进行了价值:$950万的建筑物设 

- 1 9 -



计工作，监普了大约$ 3 350万的建筑工程，并且进行了大约$320万的维修方 

案 . 1 9 9 0年的建筑和土木工程业务的概算为4 8 0万，比1 9 8 9年增加 

9* 596. 但建造新设施所涉及的支助费用在大多数情况下由建设基金直接付款 

来补偿. 

34.业务事务工作人员人数仅比1 9 8 9年增加 1 . 3 % . 在业务地区向实务 

方案提供 这种支助的费用见表7: 

加沙 

表 7 .业务事务 

黎巴.嫩 

( 

1 9 8 8年支出 
1 9 8 9年核定预算 
1 9 9 0年概算 

地区工作人员人数： 

1 9 8 9年 
1 9 9 0年 

510 

231 

581 

234 

236 

A53 

213 

572 

178 

181 
127 

129 

110 

111 

148 

151 

AO 

AO 

837 

9«8 

a包括整个工程处工作人员开支储备（见笫3 2 段 ） . 

E .共同事务 

35.共同事务支助近东救济工程处所进行的一切方案，并且照顾到两个不同的 

领域：一般管理相行政事务.一般管理包括主任专员允副主任专S、直接向他们 

捐告的各办公室（执行事务处^业务调员办公室、对外关系、新闻、内都审计& 

方案规划相评价）；法律事务^以及各外地主任办公室.行政事务包括财政、人 
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事和数据处理的工作. 

36. 1 9 9 0年共同事务概算为 $ 3 160万，比1 9 8 9年增加了 20. 59^概 

算的增加主要是由于将整个工程处的储备如价格上涨储备和工作人员开支储备包括 

在总部预算中.工作人员职位仅比 1 9 8 9年增加0, 7 % 在近东救济工程处 

业务地区向实务方案提供 这些服务的费用见表8. 

37.拨给近东救济工程处业务地区的总预算见表9. 

加沙 

表 8 .共同爭务 

黎巴嫩 

1 9 8 8年支出 
1 9 8 9年核定预算 
1 9 9 0年概算 

2 166 

2 075 

2 261 

1 727 

1 677 

1 935 

{ 

246 

545 

860 

343 

713 

213 

526 

532 

14 918 

15 647 

476 20 821 

25 926 

26 " 9 

31 566 

地区工作人员人数： 

1 9 8 9年 
1 9 9 0年 

158 

159 
162 

162 
105 

105 

147 

147 

212 

214 
151 

155 
935 

9 " 

a包括整个工程处工作人员开支储备（见第 3 6段） 

表 9 .所有事务 

加沙 黎巴嫩 

( 

1 9 8 8年支出 
50 597 16 904 

1 9 8 9年核定预算 5 5 419 22 846 23 318 62 AA3 38 256 25 165 227 4 " 
1 9 8 9年概算 56 146 27 763 30 202 47 942 36 228 " 033 2A2 314 
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地区工作人员人数 

1 9 8 9年 4 382 2 424 2 632 S 519 2 875 279 18 111 

1 9 9 0年 4 " s 2 489 2 682 5 592 2 919 283 18 "<3 

七 、 1 9 8 9年预算经 

3 8 .筹措 1 9 9 0年预算经费所嗇的现金和实物收入见下表 

A .普通基金 
B -筹措到资金的进行中活动 
C .脊本和特别项目 

总 计 

现金 实物 总计 

(以千美 

总计 

元计） 

198. u 18.1 208.2 
10.0 9.1 19.1 
15.0 

- 15.0 

21U.U 27.9 21*2.3 

39*除其有限的周转金以外，近东救济工程处没有储备金可用于资助19 9 0 

年预算经费‧ 工程处1 9 9 0年各项方案业务活动资金的筹措将取决于各捐助者 

的赞助.这些赞助通常以两种形式提供给工程处：现金和实物.而后者在大多 

数情况下是捐助的基本用品和服务. 

A .所需现金 

4 0 .要在 1 9 9 0年继续其教育、保健和救济方案，工程处的普通基金将需要 

$1 8 9 4亿的现金，与此相比， 1 9 8 9年收入的估计数是S1 7 9 3亿，预 

计得到特别筹款的进行中活动仍旧会得到约:51 000万的赞助，这一数字比1989 

年增加了约 $ 1 1 0万，除上述现金外， 1 9 9 0年的资本和特别项目还需要 

S1 5 0 0万.将为这些项目争取特别捐助. 

―22 



B .所需实物 

41. 1 9 9 0年对实物的需求预计约等于:S2 790万，也就是比1 9 8 9年增 

加了约 $ 4 2 0万.窬求的增加主要是由于 1 9 8 9年基本商品市场价格上涨.以 

往，一些捐助者一直向工程处的基本物品相服务的形式提供实物捐助.估计，可 

能除面粉供应外， 1 9 9 0年这些捐助可以满足蔷求。 

《大会正式记录，第四十四届会议，补編第1 3号》（A/44/13) 
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附 

各国政府直接向巴勒斯坦难民提供的援助a 

( 1 9 8 8年 7月 1 B ― 1 9 8 9年 6月 3 0 B) 

下文各表所示资料系各有关政府所报告，其数值是以美元为单位并按现行联合 

国业务汇率换算的. 

埃及 b 以色列e 约旦 黎 巴 姬 C 阿 1 = 利亚 
共和国 

教育事务 118 000 000 TU 359 531 23 了2" 889 

社会福利事务 5 000 000 3 8TU 1 208 3"1 

医疗服务 19 503 908 962 868 

住房和公共事务 了 071 212 3 696 U29 

安全事务 255 000 O O O d 5 590 534 2 560 kk6 

行政和其他事务 12 223 187 25 102 1*10 

共计 3了8 000 000 122 622 666 57 255 383 

a这些援助是直接向难民提供的，不包括近东救济工程处所得到的捐助（见附件 

二）。 

b 1 9 8 7年 7月 1日至 1 9 8 8年 6月 3 0日期间的数字。 

C未收到数据 . 

d 数字包括住房和公共事务.安全、行政和其他事务， 
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附件二 

至 1 9 8 9年 9月 3 0日为止为1989年预算 

(普通基金和进行中项目）认捐的数额 

(以美元计算） 

捐助者 现金 实物 共计 

一，各国政府的捐助 

澳大利亚 2 176 51" - 2 176 51" 

奥地利 1U5 000 - lk3 000 

巴哈马 1 000 - 1 000 

巴林 15 000 
一 15 0 0 0 

巴巴多斯 1 000 ― 1 000 

比利时 U39 02U - 439 02U 

巴西 10 000 - 10 000 

文莱国 10 000 - 10 000 

缅甸 1 000 - 1 000 

加聿大 8 lk3 000 - 8 1U3 000 

智利 5 000 - 5 000 

中国 50 000 - 50 000 

哥伦比亚 2 095 - 2 095 

塞浦路斯 2 165 - 2 165 

丹麦 k 6kO 039 - h 6kO 039 

芬兰 3 051 601 - 3 051 601 

法国 1 U63 000 3 000 1 1»66 000 

德意志联邦共和国 5 "8了 850 - 5 U87 850 

希腊 75 000 _ 了5 000 

- 2 5 -



捐助者 现金 实物 共计 

罗马教廷 20 000 - 20 000 

冰岛 9 500 - 9 500 

印度 Ik 000 
一 Ik 000 

印度/&西亚 8 000 
一 8 000 

伊朗伊斯兰共和国 30 000 
一 30 000 

愛尔兰 103 000 ― 103 000 
以色列 

一 1*59 000 "59 000 

意大利 11 017 000 - 11 01了 000 

B本 53 86U 6 106 000 6 159 86U 

约旦 - 532 000 532 000 

科威特 1 000 000 一 1 000 000 

黎巴嫩 -
阿拉伯利比亚民众国 1 000 000 墨 1 000 000 

卢森堡 10 000 - 10 000 

马来西亚 10 000 - 10 000 

马尔代夫 1 000 
一 1 000 

毛里求斯 1 1"8 1 1U8 

摩纳哥 3 180 - 3 l8o 

荷兰 2 T70 602 2 了70 602 

新西兰 了0 000 一 70 000 

挪威 9 211» 578 - 9 21U 578 

巴基斯坦 18 215 一 18 215 

菲律宾 2 000 
一 2 000 

葡萄牙 25 000 ― 25 000 
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捐助者 现金 实物 共计 

卡塔尔 200 000 - 200 000 

大韩民国 10 000 - 10 000 

沙特阿扭伯 1 200 000 - 1 200 000 

塞内加尔 2 000 ‧ 2 000 

西班牙 1 709 511 - 1 T09 511 

斯里兰卡 2 000 2 000 

瑞典 Ik 025 558 - lU 025 558 

瑞士 2 121 212 3 T27 000 5 8U8 212 

阿扭伯叙利亚共和国 - 69 875 69 875 

泰国 1" 038 一 lU 038 

突尼斯 9 000 - 9 000 

土耳其 35 000 - 35 000 

大不列獺及北愛尔兰 

联合王国 9 122 000 2 000 9 12U 000 

美利坚合众国 61 300 000 - 6l 300 000 

委内瑞扭 10 000 
一 10 000 

小计 lUO 857 69" 10 901 330 151 759 02k 

二，政府间组织的捐助 

欧洲共同体 26 395 000 16 083 000 k2 I*了8 000 

阿拉伯湾方案 71*9 000 - 7U9 000 

小计 27 ihU 000 16 083 000 U3 227 000 

三，联合国和联合国机构的捐助 

联合国（从经常预算 
拨出的经费) 7 81*3 000 

- 2 7 -
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捎助者 现金 实物 共计 

教科文组织 - 1 059 600 1 059 600 

开发计划署 "9 750 - U9 750 

世界卫生组织 - 363 030 363 030 

小计 7 892 750 1 U22 630 9 315 380 

四、以非政府组织和其他来源所得收入 

沙特阿扛伯阿扭伯 

美国石油公司 220 000 ― 220 000 

澳大利亚救护难民组织 12 31U - 12 31U 

开罗—安雙锒行（约旦） 16 729 - 16 729 

联合王国发展合作协会 59 U80 - 59 kôo 

丹麦难民理事会 135 000 - 135 000 

德国难民基金 7 612 -
了 612 

加沙当局 - 71 666 71 666 

约旦格林德莱斯银行 33 510 33 510 

约旦巴勒斯坦联合基金 8 539 - 8 539 

曰本教科文组织协会 

全国联合会 10 OUU - 10 Ohk 

近东教会理事会 32 520 - 32 520 

挪威难民理亊会 10 了 305 - 107 305 

联合王国牛;^救灾 

娈员会 38 886 一 38 886 

巴勒斯坦觯放组织 1 500 000 一 1 500 000 

巴勒斯坦教廷传信会 60 000 - 60 000 

卡尔奇利亚慈善基金会 15 000 ― 15 000 
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捎助者 现金 实物 共计 

联合王国教助儿童基金会 6 了"5 一 6 T"5 

瑞典国际摆救儿童基金会 了3 7U8 - T3 7U8 

其他捐款者 7 539 130 636 138 175 

小计 2 3kk 971 202 302 2 5"7 273 

总计 178 239 hl5 28 609 262 206 8U8 67了 
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附件三 

1 9 9 0年完全由捐款者供资的进行中项目 

名 称 以千美元计 

1. 补充营养方案，由欧经共同体供资 11*182 

2. 加沙巡回医疗队，由瑞典的国际拯救儿童会供资 211» 

3. 加沙盲人中心，由教廷传信会和其他捐款者供资 2kl 

4. 大学奖学金，由阿美石油公司供资 68 

5 . 拉马拉男女训练中心，由丹麦政府供资 2 U 8 2 

6. 约旦巡回牙医队，由近东教会理事会供资 ：U 

7. 约旦阿曼综合医院牙医队，由近东教会堙事会供资 12 

8. 加沙职业培训中心，由意大利政府供资 1 8 3 2 

9. 西岸卡尔奇利亚医院，申无名捐助者供资 16 

19 06了 

» 30 — 




